
           
UCHWAŁA Nr XVI/145/2004 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 

w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarz�dowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci po�ytku publicznego i o 
wolontariacie prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w zakresie zada� gminy 
Złocieniec w 2004 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 
 

§ 1. Przyjmuje si� roczny program współpracy z organizacjami pozarz�dowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalno�ci po�ytku publicznego i o 
wolontariacie prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego w zakresie zada� gminy Złocieniec, 
zwanych dalej podmiotami, w 2004 roku polegaj�cy na: 

1) wzajemnym informowaniu si� o planowanych kierunkach działalno�ci i współdziałaniu w 
celu zharmonizowania tych kierunków, 

2) konsultowaniu z podmiotami odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotycz�cych działalno�ci statutowej tych organizacji i 
podmiotów, 

3) tworzeniu wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, zło�onych z 
przedstawicieli podmiotów oraz przedstawicieli wła�ciwych organów administracji 
publicznej. 

 
§ 2. Realizacja współpracy w formach wskazanych w § 1 polega� b�dzie, z zastrze�eniem § 

3-9 w szczególno�ci na:  
1) organizowaniu przez gmin� Złocieniec wspólnie z podmiotami spotka� o charakterze 

integracyjnym, szkoleniowym i promuj�cym ich działalno��, w szczególno�ci w grupach 
podmiotów zajmuj�cych si� okre�lon� sfer� działalno�ci; 

2) przekazywaniu przez gmin� Złocieniec informacji dotycz�cych spraw zmian w prawie w 
zakresie dotycz�cym podmiotów, działalno�ci odpowiednich organizacji i funduszy 
wspieraj�cych podmioty poprzez organizowanie szkole�, konferencji, sympozjów oraz 
za po�rednictwem mediów lokalnych i publikacj� odpowiednich informacji w tym 
temacie na stronie internetowej gminy Złocieniec, 

3) zapraszaniu podmiotów do uczestnictwa w spotkaniach, których celem jest wydanie 
opinii o zamierzonych działaniach organów gminy Złocieniec oraz pracach komisji Rady 
Miejskiej w Złocie�cu. 

 
§ 3. W sferze dotycz�cej porz�dku i bezpiecze�stwa publicznego oraz przeciwdziałania 

patologiom społecznym podejmowane b�d� działania polegaj�ce na zwoływaniu  spotka� o 
charakterze forum wymiany pogl�dów i koordynacji działa� podmiotów  realizuj�cych zadania 
publiczne w zakresie: 
1) patologii społecznych,  
2) upowszechniania wiedzy i umiej�tno�ci na rzecz obronno�ci pa�stwa, 
3) ratownictwa i ochrony ludno�ci, 
4) pomocy ofiarom kl�sk �ywiołowych. 
 



- 2 - 
 

§ 4. W sferze nauki, edukacji, o�wiaty i wychowania podejmowane b�d� wspólnie z 
podmiotami działania maj�ce na celu w szczególno�ci: 

1) promocj� dzieci i młodzie�y wybitnie uzdolnionej; 
2) zapewnienie dzieciom i młodzie�y zagospodarowania wolnego czasu; 
3) upowszechnianie nauki j�zyków obcych; 
4) wspieranie działa� edukacyjnych przeciwdziałaj�cych patologiom; 
5) organizowanie zaj�� pozaszkolnych. 

 
§ 5. W sferze krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzie�y podejmowane b�d� 

wspólnie z podmiotami działania maj�ce na celu w szczególno�ci: 
1) popularyzacj� turystyki kwalifikowanej; 
2) organizacja turniejów, rajdów, konkursów o tematyce krajoznawczej. 

 
§ 6. W sferze upowszechniania kultury fizycznej i sportu podejmowane b�d� wspólnie z 

podmiotami działania maj�ce na celu w szczególno�ci: 
1) organizowanie szkole� dzieci, młodzie�y i seniorów uzdolnionych sportowo w 

poszczególnych dyscyplinach sportowych; 
2) organizowanie  i uczestnictwo w imprezach sportowych ró�nych szczebli; 
3) promocj� sportu dzieci i młodzie�y; 
4) organizowanie pozalekcyjnych zaj�� sportowych; 
5) utrzymanie i wyposa�enie obiektów sportowo-rekreacyjnych; 
6) organizowanie masowych imprez sportowo-rekreacyjnych. 
 

§ 7. W sferze działa� na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy mi�dzy społecze�stwami podejmowane b�d� wspólnie z podmiotami działania maj�ce 
na celu w szczególno�ci: 

1) organizowanie współpracy mi�dzynarodowej; 
2) umo�liwianie młodzie�y wymiany do�wiadcze� poprzez organizowanie mi�dzynarodowej 

wymiany młodzie�y; 
3) organizowanie mi�dzynarodowych imprez, konferencji i seminariów, a tak�e zawodów 

sportowych. 
 

§ 8. W sferze ochrony i promocji zdrowia podejmowane b�d� wspólnie z podmiotami 
działania maj�ce na celu w szczególno�ci realizacj� gminnych, powiatowych, wojewódzkich, czy 
innych programów dotycz�cych tej tematyki. 

 
§ 9. W sferze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

�yciowej oraz wyrównywania szans tych rodzin podejmowane b�d� tak�e wspólnie z podmiotami 
działania maj�ce na celu w szczególno�ci realizacj� programów: 

1) profilaktycznych i terapeutycznych dla dzieci i młodzie�y zagro�onej patologiami 
społecznymi, a w szczególno�ci uzale�nionymi od �rodków psychoaktywnych; 

2) wychodzenia z bezdomno�ci oraz programów terapeutycznych dla osób bezdomnych; 
3) pracy socjalnej dla �rodowisk zagro�onych ubóstwem i wykluczeniem społecznym; 
4) zwi�zanych z wychowaniem w trze�wo�ci i przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

 
§ 10. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 Przewodnicz�cy 
      Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
  /Henryk Uchro�ski/  


